Министерство культуры, туризма и архивного дела Республики Коми

Государственное профессиональное образовательное учреждение Республики Коми
«Коми республиканский колледж культуры им. В.Т. Чисталева»
(ГПОУ РК «Колледж культуры»)
П Р И К А З

«02» сентября 2022 г.                           г. Сыктывкар	       	             № 8/1у

О зачислении студентов

[bookmark: _GoBack]На основании решения приёмной комиссии (протокол № 18/1 от 02 сентября 2022 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЗАЧИСЛИТЬ на первый курс с 02.09.2022 г. на бюджетное место по очной форме обучения поступающую

специальность 51.02.02 Социально-культурная деятельность

	№ п/п
	№ в журнале
	ФИО
	Средний балл аттестата/документа об образовании
	Документ об образовании
	Целевой договор
	Индивидуальные достижения

	1
	25
	Потолицыну Алёну Константиновну
	4,05
	оригинал
	нет
	нет

2. Внести соответствующие записи в алфавитную книгу колледжа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                   	М.А.Анкудинова